

Komfort Ejendomme ApS

**Stiftsvej 29 E
7120 Vejle Øst**

CVR-nr. 39 77 09 46

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/08 2020

Erik Munkholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	10
Balance pr. 31. marts 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Komfort Ejendomme ApS
Stiftsvej 29 E
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 39 77 09 46
Regnskabsperiode: 1. april 2019 - 31. marts 2020
Stiftet: 6. august 2018
Regnskabsår: 2. regnskabsår
Hjemsted: Vejle

Direktion

Erik Munkholm, direktør
Thomas Jørgensen, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsinvestering og virksomhed der er naturlig forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 78.612, og selskabets balance pr. 31. marts 2020 udviser en egenkapital på kr. 109.650.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		244.340	(775)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(74.373)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		169.967	(775)
Finansielle omkostninger	2	<u>(69.182)</u>	<u>(23.533)</u>
Resultat før skat		100.785	(24.308)
Skat af årets resultat	3	<u>(22.173)</u>	<u>5.346</u>
Årets resultat		<u>78.612</u>	<u>(18.962)</u>
Overført resultat		<u>78.612</u>	<u>(18.962)</u>
		<u>78.612</u>	<u>(18.962)</u>

Balance pr. 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.735.011	2.362.220
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>189.543</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>12.924.554</u>	<u>2.362.220</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.924.554</u>	<u>2.362.220</u>
Andre tilgodehavender		217.312	613.125
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		27.234	5.346
Periodeafgrænsningsposter		<u>37.151</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>281.697</u>	<u>618.471</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>104.084</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>281.697</u>	<u>722.555</u>
Aktiver i alt		<u>13.206.251</u>	<u>3.084.775</u>

Balance pr. 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		59.650	(18.962)
Egenkapital		109.650	31.038
Hensættelse til udskudt skat	5	49.407	0
Hensatte forpligtelser i alt		49.407	0
Gæld til realkreditinstitutter		8.650.000	0
Andre kreditinstitutter		2.519.939	0
Langfristede gældsforpligtelser	6	11.169.939	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	531.000	0
Kreditinstitutter		282.230	2.037.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.049.025	1.016.176
Anden gæld		15.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.877.255	3.053.737
Gældsforpligtelser i alt		13.047.194	3.053.737
Passiver i alt		13.206.251	3.084.775
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	(18.962)	31.038
Årets resultat	0	78.612	78.612
Egenkapital 31. marts 2020	50.000	59.650	109.650

Pengestrømsopgørelse 1. april 2019 - 31. marts 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		78.612	(18.962)
Reguleringer	9	165.728	18.187
Ændring i driftskapital	10	<u>373.662</u>	<u>(613.125)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		618.002	(613.900)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(69.181)</u>	<u>(23.534)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		548.821	(637.434)
Betalt selskabsskat		<u>5.346</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		554.167	(637.434)
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(10.636.707)</u>	<u>(2.362.220)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(10.636.707)	(2.362.220)
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		(2.037.561)	0
Optagelse af gæld til realkreditinstitutter		9.100.000	0
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		2.600.939	2.037.561
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		32.849	1.016.176
Indskud ved stiftelse		<u>0</u>	<u>50.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		9.696.227	3.103.737
Ændring i likvider		(386.313)	104.083
Likvider 1. april 2019		<u>104.083</u>	<u>0</u>
Likvider 31. marts 2020		(282.230)	104.083
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>(282.230)</u>	<u>104.083</u>
Likvider 31. marts 2020		(282.230)	104.083

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	74.373	0
	<u>74.373</u>	<u>0</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	57.142	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.231	0
	<u>74.373</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	55.900	16.176
Andre finansielle omkostninger	13.282	7.357
	<u>69.182</u>	<u>23.533</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	49.407	0
Sambeskatningsbidrag	(27.234)	(5.346)
	<u>22.173</u>	<u>(5.346)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2019	2.362.220	0
Tilgang i årets løb	<u>10.429.933</u>	<u>206.774</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>12.792.153</u>	<u>206.774</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	0	0
Årets afskrivninger	<u>57.142</u>	<u>17.231</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>57.142</u>	<u>17.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>12.735.011</u>	<u>189.543</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	97.165	0
Skattemæssigt underskud	<u>(47.758)</u>	<u>0</u>
	<u>49.407</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2019	Gæld 31. marts 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	9.100.000	450.000	6.862.000
Andre kreditinstitutter	0	2.600.939	81.000	1.929.000
	0	11.700.939	531.000	8.791.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskabers mellemværende med pengeinstitut.

Selskabet er sambeskattet med Komfort Biler A/S (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Selskabet har indgået leasingaftaler med en restforpligtelse pr. 31. marts 2020 på 67 måneder og en samlet forpligtelse på 297 t.kr., hvoraf 47 t.kr. forfalder indenfor 1 år

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.100 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 12.619 t.kr. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 190 t.kr. skønnes 190 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Til sikkerhed for bankgæld på 2.883 t.kr. pr. 31. marts 2020 har selskabet udstedt ejerpantebreve for i alt 8.590 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	69.182	23.533
Af- og nedskrivninger	74.373	0
Skat af årets resultat	22.173	(5.346)
	<u>165.728</u>	<u>18.187</u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	358.662	(613.125)
Ændring i leverandører mv.	15.000	0
	<u>373.662</u>	<u>(613.125)</u>